
 

            
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

LICITACIONES: Desde el día 11 a 20 de Julio 2014.  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Al haurín de la 

Torre , en relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria 

para la contratación del sistema informático para la gestión 

administrativa eficiente del Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre. 

Fecha límite de presentación de ofertas, hasta los quince días desde 

la fecha de la publicación (BOP nº 132, 11/07/2014). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Es tepona , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para las obras 

de ejecución de un vial de conexión entre las urbanizaciones UEN-

E24 “Chalets del Sol” y la UEN-E22 “Costalita” de Estepona. Fecha 

límite de presentación de ofertas, hasta los veintiséis días desde la 

fecha de su publicación. (BOP nº 132, 11/07/2014).  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de  Estepona, en 

relación al procedimiento abierto y tramitación anticipada para la 

construcción de un vial de acceso al teatro. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los veintiséis días naturales desde la 

fecha de su publicación. (BOP nº 135, 16/07/2014). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga, en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación de las obras del Proyecto de adecuación espacio 

museístico Edificio E2-E4 PA Tabacalera. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta 26 de días naturales desde la fecha de 

su publicación. (BOP nº 135, 16/07/2014). 



 

            
 

CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE MÁLAGA (CEM) 
C/ San Lorenzo, 20 – Telef: 952 06 06 23  -  Fax: 952 06 01 40  -  29001 MALAGA 

www.cem-malaga.es  e-mail: cem@cem-malaga.es  

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga ,  en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación del servicio de vigilancia para el archivo municipal y para 

el Museo del Patrimonio Municipal. Fecha límite de presentación de 

ofertas, hasta los quince días naturales a partir de la fecha de su 

publicación (BOP nº 135, 16/07/2014). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria  para la 

contratación del servicio para la realización de actividades 

complementarias de apoyo a la programación de las actuaciones 

sanitarias de inspección y toma de muestras. Fecha límite de 

presentación de ofertas, hasta los quince días naturales a partir de la 

publicación  (BOP nº 135, 16/07/2015). 

 

• Anuncio de licitación del Excmo. Ayuntamiento de Má laga , en 

relación al procedimiento abierto y tramitación ordinaria para la 

contratación del servicio de promoción del asociacionismo, 

organización y planificación de actividades culturales en el distrito nº 

6, Cruz de Humilladero. Fecha límite de presentación de ofertas, 

hasta el decimoquinto día natural a partir de la publicación del 

presente anuncio (BOP nº 135, 16/07/2014). 

 

 

 


